АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 08.11.2025
	№965

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организацией ООО «ЭнергоГазИнвест-Тула» по муниципальному образованию Богородицкий район

 В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российский Федерации от 27.07..2011 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоГазИнвест-Тула» единой теплоснабжающей организацией в пределах границ теплоснабжения котельных №1 (по ул. Луначарского д.3 г. Богородицка), №2 (по ул. Победы д.3 г. Богородицка), №3 (по ул. Комсомольская д.42 г. Богородицка), №4 (по ул. Коммунаров д.107а г. Богородицка), БМК (мкр. Восточный д.3а г. Богородицка), котельной Восточного микрорайона (по ул. 10 Армии д.1 г. Богородицка), БМК6 (по ул. Заводская д.5а г. Богородицка), котельная Западного микрорайона (по пер. Заводской пр. д.2/1 г. Богородицка), котельной 44 квартала (по ул. Комсомольская д.64а г. Богородицка), котельной по ул. 30 лет Победы д.11б г. Богородицка, котельной №1 мкр. Жданковский (по ул. Клубная д.7а г. Богородицка), котельной с. Иевлево (слобода Бодаево д.189 с. Иевлево Богородицкого р-на), БМК 1 (по ул. Энергетиков пос. Товарковский Богородицкого р-на), БМК 2 (по ул. Кирова д.9б пос. Товарковский Богородицкого р-на), БМК 1 (по ул. Гайдара д.9б пос. Бегичевский Богородицкого р-на), БМК 2 (по ул. Пушкинская д.2а пос. Бегичевский Богородицкого р-на), газовой котельной (по ул. Липки д.5б д. Упертовка Богородицкого р-на).
2.Отделу  делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район  обнародовать настоящее постановление.
3.Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район  опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете «Богородицкие вести».
4.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Богородицкий район Колыхалову Е.С.
6.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Богородицкий район

	В.В. Игонин